
UCHWAŁA NR XXVII/187/2021 
RADA GMINY OSIEK 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla wsi Wycinki w gminie Osiek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 4, art. 27 ustawy w dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze zm.)  Rada Gminy Osiek uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi 
Wycinki w gminie Osiek uchwalonego uchwałą Rady Gminy Osiek nr XXXVII/207/2010 z dnia 08.11.2011 r. 
ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 1, poz.1 z 2011 r. wraz z uchwalonymi zmianami uchwałą nr XIII/78/2012 
z dnia 28.06.2012 r. ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Pom. z 2012 r., poz. 2420 w granicach jak na załączniku 
graficznym do uchwały (załącznik nr 1), tj. w granicach administracyjnych obowiązującego miejscowego planu 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Wojciech Śliwiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5606B6A-6D8C-40C4-9021-8E005EDDE9A9. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5606B6A-6D8C-40C4-9021-8E005EDDE9A9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W uchwale nr XXXVII/207/2010 Rady Gminy Osiek z dnia 08.11.2010 r dotyczącej uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Wycinki w gminie Osiek ogłoszonej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego Nr 1, poz. 1 z 2011 r. nastąpiły błędy pisarskie w 
tekście planu. 
 
1. Teren oznaczony symbolem 257 UTL3 stanowi teren projektowanej zabudowy letniskowej. Symbol tego 
terenu  nie znalazł się w żadnej z kart dla terenów UTL3. Po analizie materiałów archiwalnych - pierwotnej 
edycji planu uchwalonego uchwałą Rady Gminy Osiek nr XXXII/178/2010 z dnia 28.04.2010 .r 
stwierdzono, że teren ten uwzględniony był w karcie nr 27. Jednakże w trakcie redakcji ustaleń tekstowych 
w zmianie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowego dla wsi Wycinki w gminie 
Osiek uchwalonego uchwałą Rady Gminy Osiek nr XXXVII/207/2010 z dnia 08.11.2010 r. nastąpił błąd 
pisarski i numer tego terenu nie został uwzględniony w tej karcie w tekście planu ogłoszonym w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 
2. W karcie terenu nr 34 pomyłkowo znalazł się teren oznaczony symbolem 247 US, który nie istnieje na 
rysunku planu. Teren o tej liczbie porządkowej stanowi teren oznaczony symbolem 247 R i znajduje się w 
karcie terenu nr 44. 
 
3. W karcie terenu nr 39 - tern istniejącego lasu nie znalazły się tereny oznaczone na rysunku plany 
symbolami 260ZL1, 243ZL1,  
 
Zmiana Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Wycinki dotyczy: 
1) Uzupełnienia karty terenu nr 27 niniejszego planu o teren oznaczony symbolem 257 UTL3.  
2) Usunięcia z karty terenu nr 34 terenu oznaczonego symbolem 247US. 
3) Uzupełnienia karty terenu nr 39 o tereny oznaczone symbolami 260ZL1, 243ZL1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5606B6A-6D8C-40C4-9021-8E005EDDE9A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

